

Studia Podyplomowe dla Doradców Podatkowych 2016/2017 - zapisy do 07.10.2016 r.

[Informacje](https://kidp.pl/aktualnosci/informacje) (<https://kidp.pl/aktualnosci/informacje>)

Aktualność: Studia Podyplomowe dla Doradców Podatkowych 2016/2017 - zapisy do 07.10.2016 r.

Zarząd Wielkopolskiego Oddziału KIDP realizując działania związane z doskonaleniem zawodu zorganizował

Studia Podyplomowe dla Doradców Podatkowych na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu

Dwusemestralne Studia Podyplomowe będą odbywać się w okresie 2016-2017, zajęcia będą trwały 180 godzin. W studiach uczestniczyć mogą również pracownicy doradców podatkowych. Program studiów oraz terminarz zajęć znajdują się poniżej w "Plikach do pobrania".

Zarząd Wielkopolskiego Oddziału KIDP podjął decyzję o dofinansowaniu doradców podatkowych z Wielkopolski uczestniczących w studiach w wysokości 1.000 zł/brutto/doradca podatkowy. Dofinansowanie studiów przewidziane zostało do 40 doradców z Wielkopolski.

Koszt Studiów Podyplomowych wynosi:

- 1) 2.500 zł/brutto - dla doradcy podatkowego z Wielkopolskiego Oddziału KIDP (Całkowity koszt studiów wynosi 3.500 zł/brutto, Oddział dofinansowuje 1.000 zł/brutto)
- 2) 3.500 zł/brutto - dla doradcy podatkowego z innego Regionu niż Wielkopolska
- 3) 3.500 zł/brutto - dla pracownika doradcy podatkowego

Doradcy podatkowi po ukończeniu powyższych studiów otrzymają 24 punkty z tytułu podnoszenia kwalifikacji zawodowych.

Wszystkich zainteresowanych wzięciem udziału w Studiach Podyplomowych dla Doradców Podatkowych na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu uprzejmie prosimy o zapisywanie się poprzez panel mDoradca (www.mdoradca.krdp.pl (<http://www.mdoradca.krdp.pl>)). Liczba miejsc ograniczona, decyduje kolejność zgłoszeń.

Dokumenty aplikacyjne należy składać na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu im.

Adama Mickiewicza w Poznaniu do 7 października 2016 r. Wykaz wymaganych dokumentów oraz wszelkie szczegóły organizacyjne w ... na stronie internetowej Wydziału <https://prawo.amu.edu.pl/studia-podyplomowe/studia-podyplomowe/strona-glowna/prawo-i-ekonomia-w-doradztwie-podatkowym> (<https://prawo.amu.edu.pl/studia-podyplomowe/studia-podyplomowe/strona-glowna/prawo-i-ekonomia-w-doradztwie-podatkowym>)

Wydział Prawa i Administracji UAM będzie kontaktował się z Państwem we wrześniu/październiku 2016 r. w celu przekazania każdemu z uczestników studiów indywidualnego konta do wpłat za udział w studiach. Do tego terminu prosimy nie uiszczać opłat.

Zajęcia odbywać się będą od 29 października 2016 r. do 11 czerwca 2017 r. w Collegium Iuridicum Novum przy al. Niepodległości 53 w Poznaniu.